四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协物〔2024〕3 号

关于四川省高校后勤物业与绿化员工

技能比武大赛的预通知

各高校会员单位：

为深入贯彻《教育强国建设规划纲要（2024-2035年）》精

神，落实立德树人根本任务，推动高校后勤服务高质量发展，弘

扬“川蜀匠心”精神，强化“服务育人”理念，四川省高校后勤

协会物业与绿化专业委员会拟于2025年10月31日在西南交通大

学峨眉校区举办四川省高校后勤物业与绿化员工技能比武大赛。

现将有关事项预通知如下：

一、比赛项目

（一）绿化灌木修剪造型。

（二）电工技能挑战（电器控制线路的安装接线和测试）。

二、比赛时间及地点（初定）

（一）10月30日：报到、抽签、熟悉场地；

10月31日：正式比赛；

11月1日：返程。

（二）比赛地点：西南交通大学峨眉校区。

三、参赛要求

（一）参赛对象：四川省高校后勤职工（物业绿化外包人员

除外），以学校为单位组队报名，各单位限1名领队和2名参赛人

员，每个项目限报1人，从事本校本岗位工作1年以上（报名须提

供相关证明材料），参赛人员须接受资格审查。

（二）参赛工具：本次大赛项目1（绿化灌木修剪造型）所

需工具、材料和比赛用机械由大赛主办方提供，项目2（电工技

能挑战）所需电工工具由参赛者自备，辅材由大赛主办方提供。

四、费用说明

（一）参赛领队及选手需缴纳包含材料费、工作餐、保险等

费用。（缴费标准详见后续正式通知）。

（二）缴费方式：通过指定账户或二维码支付（详见后续正

式通知）。

（三）发票：由承办单位或指定单位统一开具。

五、奖项设置

（一）个人岗位能手：按综合成绩排名，设一等奖、二等奖、

三等奖、优胜奖。

（二）优胜团体奖：按单位两项总分排名，奖项比例同个人

奖。

六、其他事项

正式通知及技术文件将于2025年9月发布，请关注四川省高

校后勤协会官网。

联系人：物专会秘书处 付芸珂

联系电话：13518195574（微信同号）

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2025年6月30日